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* 3a | kBapTan (AHBapb-mapT) 2022 roaa.

M®O
OUHTEPPA
LeHTpoduHaHc
Po6ot 3aiimep
BOEBAHKUP
MaHuMeH
Beb-3aim
JeHbra

J»Koi maHu
JeHbru cpasy***
Kpegut Matoc

TON-10 MPO no aKTUBHOCTU B COLMAJIbHbIX ceTax no utory | keaptana 2022 roga

UHpeKc aktuBHocTM®  [lIMHaMMKa OTHOCUTE/IbHO NpeglLuecTBylowero nepuoaa (%)**

1,919
0,811
0,785
0,694
0,656
0,422
0,411
0,367
0,364
0,344

** OTHOCUTENbHO AaHHbIX 33 aHa0rMYHbIN nepuog, (I kBapTtan) 2021 roaa
*** KomnaHuMA ¢ HyNeBoM aKTUBHOCTbIO B CONOCTaBMMOM Nepuoge — AHBape-mapTe 2021 roga.

McToYyHuUK: cepsuc Brobank.ru.
Mo aaHHbIM opuruManbHbIX rpynn MA®O B coumanbHbIX CETAX.
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